Nom de |'organisme : COMMUNE DE SOISY SUR ECOLE (Essonne)

LISTE DES MARCHES CONCLUS EN 2015

MARCHES A PROCEDURE ADAPTEE

(art.133 du code des marchés publics)

MARCHES DE SERVICES de 20 000€ a 89 999,99€ HT

INDICATIONS OBLIGATOIRES

s Date de Y
Date début R
Objet Date de marché Attributaire Code postal attributaire ;U:“Ce”; réception des Zfoe;i:;e
offres
MARCHE D'ASSURANCES EN
MATIERE DE DOMMAGES
AUX BIENS, BRIS DE 01/01/2016 MATIF 79000 15/07/2015 25/09/2015 | 15-109606

MACHINES, FLOTTE
AUTOMOBILE




MARCHE D'ASSURANCES EN
MATIERE DE
RESPONSABILITE CIVILE
GENERALE ET PROTECTION
JURIDIQUE ET
FONCTIONNELLE,
INDEMNISATION DES
ACCIDENTS CORPORELS ET
PRESTATIONS
STATUTAIRES

01/01/2016

SMACL

79031

15/07/2015

25/09/2015

15-109606

NETTOYAGE DES
BATIMENTS COMMUNAUX

01/09/2015

POINTNETT

91000

15/04/2015

18/05/2015

15-57441

FOURNITURE DE REPAS ET
GOUTERS POUR LE

RESTAURANT SCOI ATRF

01/09/2015

YVELINES

RESTAURATION

78120

25/03/2015

18/05/2015

15-45609

MARCHES DE TRAVAUX - A BON DE COMMANDE

MARCHES entre 30 000€ et 120 000€ HT annuel

INDICATIONS OBLIGATOIRES

Objet

Date de marché

Attributaire

Code postal attributaire

Date début
publicité

Date de
réception des

Référence
BOAMP

TRAVAUX DE VOIRIE

01/11/2015

TPS

91840

30/09/2015

affres
27/10/2015

15-149025




