# LISTE DES MARCHES CONCLUS EN 2015

(art.133 du code des marchés publics)

Nom de l'organisme : COMMUNE DE SOISY SUR ECOLE (Essonne)

## MARCHES A PROCEDURE ADAPTEE

### MARCHES DE SERVICES de 20 000€ à 89 999,99€ HT

INDICATIONS OBLIGATOIRES							
Objet	Date de marché	Attributaire	Code postal attributaire	Date début publicité	Date de réception des offres	Référence BOAMP	
MARCHE D'ASSURANCES EN MATIERE DE DOMMAGES AUX BIENS, BRIS DE MACHINES, FLOTTE AUTOMOBILE	01/01/2016	MAIF	79000	15/07/2015	25/09/2015	15-109606	

MARCHE D'ASSURANCES EN						
MATIERE DE	01/01/2016	SMACL	79031	15/07/2015	25/09/2015	15-109606
RESPONSABILITE CIVILE						
GENERALE ET PROTECTION						
JURIDIQUE ET						
FONCTIONNELLE,						
INDEMNISATION DES						
ACCIDENTS CORPORELS ET						
PRESTATIONS						
STATUTAIRES						
NETTOYAGE DES						
BATIMENTS COMMUNAUX	01/09/2015	POINTNETT	91000	15/04/2015	18/05/2015	15-57441
FOURNITURE DE REPAS ET		YVELINES				
GOUTERS POUR LE	01/09/2015	RESTAURATION	78120	25/03/2015	18/05/2015	15-45609
RESTAURANT SCOLAIRE		RESTRICTION				

# MARCHES DE TRAVAUX - A BON DE COMMANDE

## MARCHES entre 30 000€ et 120 000€ HT annuel

INDICATIONS OBLIGATOIRES						
Objet	Date de marché	Attributaire	Code postal attributaire	Date début publicité	Date de réception des offres	Référence BOAMP
TRAVAUX DE VOIRIE	01/11/2015	TPS	91840	30/09/2015	27/10/2015	15-149025